УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З
от 03.02.2025                                                                                        №62/01-05
г. Каменка

О закреплении территорий за образовательными организациями
Каменского района Пензенской области

	Руководствуясь частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных организаций, приказываю:
1. Закрепить  территории за муниципальными образовательными организациями (приложение).
1. Руководителям муниципальных образовательных организаций:
2.1. руководствоваться данным приказом при приеме обучающихся в организацию;
2.2. обеспечить информирование граждан о территории, закрепленной за организацией.
3.  Разместить приказ на сайте Управления образования администрации Каменского района Пензенской области.
4. Считать утратившим силу приказ от 13.02.2024 №51/01-05 «О закреплении территорий за образовательными организациями Каменского района Пензенской области».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования администрации Каменского района Пензенской области (Кирюхина И.В.).

Начальник управления                                                    Е.Н.Коняшкина

7

                                                                                  Приложение
к приказу Управления образования администрации
Каменского района Пензенской области
  от 03.02.2025 №62/01-05

	№
п/п
	Наименование ОУ
	Закрепленная территория
(Населенный пункт – Улица – Дома)

	7
	МОУ СОШ с.Кикино
	с. Кикино
	Кяруша
	1-17

	с. Кикино
	Могилевка
	1-41

	с. Кикино
	Нижури
	1-57

	с. Кикино
	Отчаянка
	1-35

	с. Кикино
	Центральная площадь
	1-7

	с. Кикино
	Шабай оч
	1-87

	с. Мочалейка
	Базар тау
	1-51

	с. Мочалейка
	Каштановка
	1-58

	с. Мочалейка
	Кырманаш
	1-47

	с. Мочалейка
	Сыяну
	1-50

	с. Мочалейка
	Удай оч
	1-88

	с. Мочалейка
	Финская
	1-41

	с. Телятино
	Адий-оч
	1-38

	с. Телятино
	Ахын-оч
	1-48

	с. Телятино
	Кушкин-оч
	1-40

	с. Кикино
	Каргали
	1-51

	с. Кикино
	Молодежная
	1-42

	с. Кикино
	Мостакай-оч
	1-74

	с. Кикино
	Тубян авыл
	1-70

	с. Кикино
	Центральная
	1-106

	с. Кикино
	Чигану
	1-45

	с. Мочалейка
	Миллионная
	1-15

	с. Мочалейка
	Рамай-тау
	1-75

[bookmark: _GoBack]

image1.png